
Áčka

Prezentační systémy
 ·  Info Boardy
 ·  Info Boardy B2 - Stavebnicový systém
 ·  Zákaznické poutače
 ·  Klaprámy
 ·  Klaprámy s LED podsvícením

Více informací najdete na www.vlajky.cz

Q-Frame® Snap



Q-Frame® Snap - Prezentační systémy

Info Boardy

Info Boardy B2 - Stavebnicový systém 

Zákaznické poutače

Klaprámy

Klaprámy s LED podsvícením - extra úzký profil, pouze 2 cm

·	 snadno	přenosný	a	reprezentativní	stojan
·	 výměna	motivu	se	dá	provést	pouhým	odklopením
				rámového	profilu
·	 šířka	profilu	2,5	cm,	rámy	z	eloxovaného	hliníku
·	 možnost	nastavení	formátu	na	výšku	i	na	šířku
·	 kryt	z	UV	protireflexní	fólie
·	 tisk	na	plakátový	papír

·	 libovolně	sestavitelný	stojan
·	 možnost	nastavení	rámu	na	výšku	i	na	šířku
·	 rámy	a	poličky	na	prospekty	výškově	nastavitelné
·	 možné	i	oboustranné	využití	stojanu
·	 tisk	na	plakátový	papír

·	 reklamní	oboustranná	prezentace
·	 rámy	z	eloxovaného	hliníku	ve	stříbrné	barvě
·	 šířka	profilu	3,2	cm,	chromové	zaoblené	rohy
·	 kryt	z	UV	protireflexní	fólie
·	 odolný	proti	povětrnostním	podmínkám
·	 tisk	na	plakátový	papír

·	 oblíbený	prostředek	k	propagaci
·	 rámy	z	eloxovaného	hliníku	ve	stříbrné	barvě
·	 šířka	profilu	3,2	cm,	chromové	zaoblené	rohy
·	 výměna	motivu	se	dá	provést	pouhým	odklopením
				rámového	profilu
·	 kryt	z	UV	protireflexní	fólie
·	 tisk	na	plakátový	papír

Inter Flag s.r.o., Za Školou 234, 512 51 Lomnice nad Popelkou, telefon: 481 629 080, fax: 481 672 160, e-mail: vlajky@interflag.cz, www.vlajky.cz, e-shop: obchod.vlajky.cz

www.vlajky.cz

130301

formát velikost rámu
v cm

výška Info
Boardu v cm

váha 
v kg

reklamní plocha 
v cm

A3 45 x 33 102 3,4 42,0 x 29,7

A4 33 x 24 98 2,9 29,7 x 21,0

formát velikost rámu
v cm

výška Info
Boardu v cm

váha 
v kg

reklamní plocha 
v cm

B2* 54 x 74 190 12 50 x 70,7

*	příklad	pro	Info	Board	B2	s	jedním	prospektovým	rámem	a	jednou	poličkou	na	prospekty

TENTO 
  TÝDEN

Italské menu

Zákaznický poutač
Outdoor 2

METROPOLE

Cestovní kancelář

     ryb
Prodej

Áčko Zákaznický poutač
Outdoor 1

typ stojanu    popis formát velikost rámu
v cm

váha 
v kg reklamní plocha v cm

Áčko
· využití v exteriéru i interiéru
· s odtokem vody
· pozinkovaná zadní část

A0
A1
A2

88,5 x 153,5 
64,0 x 116,0
46,5 x   85,0

14,5
  8,1
  5,0

84,1 x 118,9
59,4 x   84,1 
42,0 x   59,4

Zákaznický poutač
Outdoor 1

· s vodou plnitelným podstavcem a integrovanými kolečky
· výhodou při nepřízni počasí je odpružený rám

A0
A1

97,0 x 153,5
79,0 x 113,5

19,0
12,0

84,1 x 118,9
59,4 x   84,1

Zákaznický poutač
Outdoor 2

· s kovovými nožičkami
· výhodou při nepřízni počasí je odpružený rám

A0
A1

89,0 x 148,0
65,0 x 112,5

18,0
13,0

84,1 x 118,9
59,4 x   84,1

formát  velikost rámu
 v  cm

reklamní 
plocha v cm

A0 88,4 x 123,0 84,1 x 118,9

A1 63,0 x   88,4 59,4 x   84,1

A2  46,3 x   63,0 42,0 x   59,4

A3  34,2 x   46,5 29,7 x   42,0

formát velikost rámu 
v cm

reklamní plocha 
v cm

A0 88 x 122 81,4 x 116,3

A1 63 x     88 56,8 x      81,6

A2 46 x    63 39,2 x      57,3

Protože	neustále	vyvíjíme	různá	zlepšení,	vyhrazujeme	si	právo	na	drobné	technické	odchylky	a	změny.

·	 rovnoměrně	podsvícený	motiv	vynikne	ve	výloze,	
				na	výstavách,	je	vhodný	do	kin,	restaurací	nebo		
				moderního	bytu	(použití	v	interiéru	a	suchém	prostředí)
·	 libovolné	nastavení	rámu	na	výšku	i	na	šířku
·	 výměna	motivu	se	dá	provést	pouhým	odklopením
				rámového	profilu
·	 hliníkové	eloxované	profily	ve	stříbrné	barvě
·	 šíře	profilu	3,5	cm,	hloubka	jen	2	cm
·	 tisk	na	Lighttex	SE	a	Backlitfolii

Životnost LED osvícení až 100 000 hodin 

Energeticky úsporné a bez zahřívání

1.	Stabilní	patka	(povrchová	úprava	komaxitem	v	šedé	barvě)
2.	Hliníková	stojka	(eloxovaná	ve	stříbrné	barvě)
3.	Polička	na	prospekty	z	akrylového	skla
4.	Prospektový	klaprám,	rám	z	eloxovaného	hliníku	ve	stříbrné
				barvě	(šíře	profilu	2,5	cm)	s	krytem	z	UV	protireflexní	fólie

 4.

3.

      
      2.

 1.


